ＳＡＭＰＬＥ

海外渡航届出書

学長 殿

この度、下記の通り海外渡航しますので、届出します。                           ２０２４年 ８月 １日

氏名
フリガナ     コ ト   ナツコ

古 都 夏 子

学籍番号 12345678 生年月日  ２００４年 ５月 １日生

所属 ☒文学部 ☐理学部 ☐生活環境学部 ☐工学部 ☐博士前期課程 ☐博士後期課程

専攻/学科 人文社会学科

コース/講座 歴史学コース

住所

〒 ○○○ － ○○○○

奈良市○○○町 12-345 〇〇マンション 111 号室

電話番号 090 － ○○○○ － ○○○○

メールアドレス

（海外で使用可能なもの）

 ※届出書記載事項に関して連絡をすることもありますので、メールをチェックしておいてください。

******@oo.nara-wu.ac.jp

渡航中の国内連絡先

氏名 ○○ ○○ 続柄 ○○

住所

〒 ○○○ － ○○○○

○○○○○○ ○○

電話番号 ０６ - ○○○○ - ○○○○

目的国 米国

期間    ２０２４年 ９月 １日  ～  ２０２４年 ９月 ３０日

休学の有無 ☐有  ・  ☒無

渡航の目的

①当てはまるものにチェックをしてください。

☒語学 ☐専門 ☐ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ ☐ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ ☐ｽﾀﾃﾞｨﾂｱｰ ☐研究 ☐ﾌｨｰﾙﾄﾞﾜｰｸ

☐学会 ☐その他（               ）

②上記で「その他」以外をチェックした場合、活動時間は 22.5 時間以上ありますか？

☒はい ☐いいえ

日 程 表

年 月 日
発着地名（都市名）・時間

航空機のフライト№等
訪 問 先

2024. 9. 1
関空（大阪）発  17：20 発

           UA34 便
留学先機関名・住所・電話番号等

○○ University

○○○○○○,○○、USA（住所）

＋1-○○○-○○-○○○○（電話番号）

留学期間

2024 年 9 月 2 日～2024 年 9 月 29 日

→留学先機関における活動（在籍）期間

2024. 9. 1 サンフランシスコ 11：05 着

2024. 9. .30
サンフランシスコ 11：20 発

            UA35 便

2024. 9. 30 関空（大阪） 15：20 着

  宿泊場所

  滞在先（ホテル名、ホームスティ先、アパートな

ど）の住所・電話番号・メールアドレス等を記

入。

複数の場所に滞在予定の場合は、いつからい

つまで、どこに滞在するのかわかるように記載

してください。（別紙でも可）

日程、訪問先等のわかる資料があれば、そのコピーを添付することで、この日程表に替え

ることができます。

学会での渡航の場合は、学会名、学会の

期間、学会会場を記入してください。

研究活動での渡航の場合は、研究活動を

行う機関名を記入してください。

滞在先や帰国日などの詳細が未定の場合

は、分かり次第国際課にメールをしてくださ

い。